KYPHAJI
YUETA BBIXO/JIA
ABTOMOBIWJISI HA JINHUIO
1 BO3BPATA C JINHUU

MKOY COHI Ne 11 r.Kuzasipa

(HAHMEHOBAHHE OPraHU3ALNH, NOAPa3/Ae/IeHHs])

Hauar 01.09.2020r.

OxkoHueH 20




Jlarta

02.09.
2020

03.09.
2020

04.09.
2020

05.09.
2020

07.09.
2020

08.09.
2020

09.09.
2020

10.09.
2020

1109,
2020

Mapka
ABTO,
roc.
HOMED

A3
YWOore -
2205N 8
0921 PC
05

rA3
nynooe -
2205N 8
0821 PC
05

A3
nyunaoe -
2205N8
0921 PC
05

A3
NYWAoP -
2205N8
0921 PC
05

rA3

NYWOOP -

2205N 8

0921 PC
05

A3
nyuaore -
2205N 8
0921 PC
05

A3
NYWaoe -
2205N 8
0921 PC
05

A3
NnYWpoP -
2205N 8
0921 PC
05

A3
nynaoe -
2205N8

U0
BOJHUTENA

AAKUTIPEEB
Ab.

AJGKUTHPEEB
ABb.

AIKHTHPEEB
Ab.

AmKurupees
AB.

ApKurupees
Ab.

ADKHTHPEEB
AB.

ADKUTHpEeB
b,

AIUKUTHPEEB
AB.

AJKHTHPEEB
B,

Bpems
BBIE3/1a HA
JTHHHKO

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20
9.10
11.50
16.25

7.20
9.10
11.50

16.25

7.20
9.10
11.50
16.25

7.20

11.50
16.25

4

KazaHue
g Tex. cocT.
CIAIOMETpa N —
s pr
aBTOMOOHIIA 1P ——
BBIXOJIE
1835 HCIIpaBeH
1899 WCHPaBeH
1963 ucrpaBeH
2027 MCIIPaBEH
2091 HUCMPaBEH
2155 HCTIpaBEH
2219 HCIIPaBEH
2283 HCIIpaBeH
MCTIPaBEH

Bpems Bosspara ¢
JIMHUH

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20

17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20

17.00

7.50
10.45
12.20

17.00

7.50
10.45
12.20

17.00

o
CHUAOMETPR
asToMoOmIs 1pn
BO3BpATE

1899

1963

2027

2091

2155

2219

2283

2347

Tex Couvt wwin
HPH BOARPI e

Henpanen

MCrpaBeH

MCITPaBEH

HCTIpaBeH

UCTIPaBEH

HCIpaBEH

MCIIPABEH

HCTIPaBEH

MCITPaBEH

Aot upeen 3L

Ajoxnrupeen 5.b,

Amxurupees 51.5.

Amxurupees 51.5.

<

A
174

Gk

>hw§_§ﬁmnm J.b.

Amxurupees S1.b.

Ajpxurnpees S1.b.

Ajuxurupees 5.b.




Mapka
ABTO,
ata
A roc.
HOMEp
0921 PC
05
14.09. _ A3
NIYWOOP -
2020 “zo5N8
0921 PC
05
16.00. _ A3
AIYUOOP -
2020 “05N8
G621 PC
05
T17.09. A3
WOOP -
2020 Doans
0921 PC
05
18.09. A3
oP -
2020 :ww_mmz 8
0921 PC
05
19.09. A3
oP -
2020 | ZeNe
0921 PC
05
i _._S\ﬂ_mw_u
2020 “205nN8
0921 PC
05
2209, A3
NYWOoP -
2020 “z05N8
0921 PC
05
23.00, A3
AIYMOOP -
2080 o
0921 PC

05

5(0)
BOJMTEIIS

Amxurupees
Ab.

AKUTHpEeB
AB.

Akurupeen
AB.

AJUKHUTHpEEB
AB.

Apkurupees
Ab.

Amkurupees
AL

AKUTHPEEB
AB.

AmKUrupees
Ab.

Bpewms
BBIC3/1a HA
JAUHHIO

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20

9.10
11.50
16.25

[Tokazanue
CrMaoMeETpa

aBTOMOOHIISA TPH

BBIXOJE

2347

2411

2475

2603

2667

2737

2805

s

Tex. cocT,
aBTO NMpPU
BhIXO0/1E

HCIpaBeH

HUCIIpaBCH

HCITPaBEH

HCITPaBEH

HCITpaBCH

HCTIpaBeH

HCIpaBeH

HCIIpaBeH

Bpewms Bo3Bpara ¢
JIMHHUN

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

[Tokazanue
crnuaomeTpa

aBTOMOOMIIS 1pH

BO3BpaTe

2411

2539

2603

2667

2737

2805

2869

Tex. cocr. aBT0
Npy BO3BpaTe

MCIIPaBEH

UCIpaBeH

UCIIPaBEH

MCIPaBeH

HCIPaBEH

UCTIPABEH

HCITpABEH

UCIIpaBEH

DOHO Mexannka

Anxurupees 5.b.

Amxurupees 51.b.

Amxurupees S1.b.

Amxwvrupees S.b.

Amxurupees S.b.

Apxurupees S1.b.

Amxurupees A.b.

TToarmes




Jlara

24.09.
2020

2509,
2020

26.09.
2020

28.09.
2020

29.09,
2020

30.09.
2020

01.10.
2020

02.10.
2020

Mapka
ABTO,
roc.
HOMEp

rA3

NYWAOP -

2205N 8

0921 PC
05

A3
AYMIOP -
2205N 8
0921 PC
05

FA3
JIYWAoOP -
2205N 8
0921 PC
05

rA3
NYUOoP -
2205 N 8
0921 PC
05

rA3
nyuaor -
2205N 8
0921 PC
05

rA3
NYWOOP -
2205N 8
0921 PC
05

A3
NYWOOP -
2205N 8
0921 PC
05

A3
nywaoPp -
2205N 8
Q921 PC
05

dUO
BOJAMTENS

AKurupees
Ab.

Amkurupeen
ABb.

AJKUIHpeeB
Ab.

AJUKUTHpEEB
AB.

AJUKUTHPEEB
Ab.

AJTKHUTHPEEB
Ab.

AJUKHTHPEEB
AB.

AJuKUTHpEeB
AB.

ITokazanue
criMaomMeTpa
aBTOMOOMIIS 1TPH
BBIXOJIE

Bpewms
BbIe3/1a Ha
JTMHHUIO

7.20 2869
9.10
11.50
16.25

7.20 2033
9.10
11.50
16.25

7.20 2097
9.10

11.50
16.25

7.20 3061
9.10

11.50
16.25

7.20 3125
9.10

11.50
16.25

7.20 3189
9.10

11.50
16.25

7.20 3253
9.10

11.50
16.25

720 3317
8.10

11.50
16.25

3

Tex. cocT:
aBTO MpH
BbIXOJIE

HCIIPaBEH

HCITPaBCH

MCIpaBeH

UCTIpaBeH

HCIpaBeH

HCITPaBCH

HCTIpaBCH

HCTIpaBEH

Bpems sosspata ¢
JIMHHUH

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

[owa
CHIAOMET I
::...:ZSQ__:_: :_.z,.

BO3BpATE

2933

2997

3061

3125

3189

3317

3381

PN IO

ucrpancn

HCITPABEH

UCTPABEH

UCIIPpaBEH

MCTIPABEH

HCITIPaBeH

MCIpPaBEH

UCIIpaBEH

@y

Ao npecn ML

Ajpkurupees A b,

Amxurupees S1.b.

D: . 7
Ajpxurupees S1.b.

Apxurupees 51.b.

[

Amxurupees 5.b.

Amxurupees S1.b.

Amxurupees .b.



JlaTa

03.10.
2020

05.10.
2020

06.10.
2020

07.10.
2020

09.10.
2020

10.10.
2020

12.10.
2020

13.10.
2020

Mapka
ABTO,
roc.

HOMED

rA3
nyWAoe -
2205N 8
0921 PC
05

rA3
NYWOOP -
2206N 8
0921 PC
05

rA3
NYWIOP -
2205N 8
0921 PC
05

rA3
NYWOOP -
2205N 8
0921 PC
05

rA3
nYWaor -
2205N 8
0921 PC
05

rA3
NYWOOoP -
2205N 8
0921 PC
05

rA3
NYUOoP -
2205N 8
0921 PC
05

rA3
TIYUOOP -
2205N 8
0921 PC
05

rAs
NYWIOP -
2205N 8

OHUO
BOJHUTENS

AJUKUTHDEEB
AB.

Auknrupees
Ab.

AKHTHpPEEB
Ab.

AUKHUTHpEER
AB.

Ampxurupees
Ab.

AJKHTHPEEB
AB.

AJKHTHpEeB
Ab.

Anxurupeen
Ab.

AKHUrupees
AB.

)

-~
Brer [Tokazanue Tex. cocT [Hokasanne
,w,wam.mm S CITHAOMETPA mwwu o :. Bpems Bosspara ¢ crmoMeTpa
i aBTOMOOHIIA TIPH mzxc%m JTHHUHA aBTOMOOMIS 11pH
BBIXOIE BO3BpatTe

M.,,m_m.w 3381 HCIIPaBEH ._Mw:w 3445
11.50 12.20
16.25 17.00
Mww 3445 WCTIPABEH de&om 3509
11.50 12.20
16.25 17.00
M.ww 3509 MCTpaBeH *M.m._mn. 3573
11.50 12.20
16.25 17.00
Mwﬂ 3573 MCIPAaBEH __Mwmw 3637
11.50 12.20
16.25 17.00
wﬂ__ 3637 HCIIPaBEH Awwom 3701
11.50 12,20
16.25 17.00
www 3701 HCTIpaBeH Amwcm 3765
11.50 12.20
16.25 17.00
MM_A.W 3765 HCTIpaBeH ._ngm 3829
11.50 12.20
16.25 17.00
o 3829 MCTIPaBEH = 3803
11.50 12.20
16.25 17.00
7.20 38903 7.50 3957
9.10 Menpasen 10.45

Tex. coer, anro ¢
MPH BOIBPATE

UCIIPABCH

HCIIPaBCH

HCTIPaBEeH

MCIIPaBEeH

HCIIPABEH

UCIIPpABCH

HCIpaBCH

HCTIpaBEH

UCTIPABEH

av\: L LS.

Amxurunpeen A b

Axurupees A.b.

Axurupees 1.b.

Ajpxurupees 5.6

Amxurupees f.b.

Amxurnpees f1.b.

JEIP T

Amxurupees S.b.

N

Amxurupees S1.b.

Apcurupees S1.b.

e



} ;

Mapka [Toka:
OKaszaHue a3aHue
e — Bpewms hoa T (oG, [Tokazanue
Jlata - ’ oo BE™ha KA AOMeTpa aBTO IpH Bpems Bo3spara ¢ cruaoMeTpa Tex. cocr. aBTO DUO
moz._o )i\ A aBTOMOOHMIIS NPH I JIMHUH apToMo0mMNs Nnpu NpHv BO3BpaTe mexanuka |[TToamice
P BBIXO/IE BO3BpaTe
0821 PC 11.50
05 . 12.20
16.25 17.00
14.10. rA3 AIDKUrHpEeB 7.20 3957
nywn - ' 7.50
2020 0P poriy el MCMPaBEH Mo 4021 UCTIpaBeH Ajxurupees A.b.
0921 PC 11.50 12.20
05 16.25 = 17.00
15.10. rA3 AJKUrupees 7.20 4021 7.50
bete w%mmw . piic e MCTPaBEH Mg 4085 UCIpaBeH Amxurupees f1.b.
0921 PC 11.50 12.20
05 16.25 17.00 @
16.10. FA3 AJUKHTHPEEB 7.20 4085
NYWAOP - uen e
2020  WUBOP e 8§40 paBseH Mgt 4149 MCIpaBeH Amxurupees S.Bb.
0921 PC 11.50 12.20
o 16.25 17.00
17.10. rA3 AIKHTHpees 7.20 4149
nyWaoe - HC 7.50
2020 TMOP i o npaBeH 30 46 4213 MCTIpaBeH Amxurupees S1.b.
0921 PC 11.50 12.20 ’
A 16.25 17.00
18.10. rA3 Ajkurupees 7.20 4213 5
NYWAOP - HCIIP: b
2020 | xéns AB, 9.10 s 10.45 e ucnpaseH  Amkurupees 51.b.
0921 PC 11.50 1220
05 16.25 17.00
™~
19.10. i AJDKHTHpEEB 7.20 4277 5
AP - i HC 3 7.50
2020 MR plke ata npaBeH e 4341 vcrpaBeH Amxurupees 5.b.
0921 PC 11.50 12:20
e 16.25 17.00
20.10. A3 AJKUTHPEER 1.20 4341
NYWAOP - T 7.50
2020 EoR oy 5o 1CTIPaBEH Nerr) 4405 HCIIpaBEH Apxurupees S1.b.
0921 PC L 12.20
05 16.25 17.00
21.10 A3 ApKUrupees 7.20 4405 5
nYUgoP - , : 7.50
2020 "MAoe e ot MCIPAaBEH ib.48 4469 HCIIpaBeH Amxurnpees 51.b.
0921 PC 11.50 12.20
05 16.25 17.00



JlaTa

22.10
2020

23.10.
2020

24.10.
2020

26.10.
2020

27.10,
2020

28.10.
2020

29.10.
2020

30.10.
2020

Mapka
ABTO,
roc.
HOMEP

A3
NYWOoe -
2205N 8
0921 PC
05

A3
nyuaoe -
2205N 8
0821 PC
05

A3
nyuaoe -
2205N 8
0921 PC
05

rA3
NYWOOP -
2205N 8
0921 PC
05

rA3

NYWUOOP -

2205N 8

0921 PC
05

rA3
nyWaoe -
2205N 8
0821 PC
05

rA3
NYWOoP -
2205N 8
0921 PC
05

rA3

fYWaoP -

2205N 8

0921 PC
05

OHO
BOJMTENSA

AKUTHPEEB
Ab.

Amxurupees
ABb.

AJKMIHpEEB
Ab.

AmKMrupees
Ab.

AjuKurupeen
AB.

AKHUTHpees
Ab.

AJUKHTHDEEB
ABb.

AuKurnpeen
AB.

[Toxazanue
CITUAOMETPA
aBTOMOOUIS 1TpH
BBIXOJIE

Bpems
Bbie3na Ha
JIHHHIO

7.20 4469
9.10
11.50
16.25

7.20 4533
9.10
11.50
16.25

7.20 4597
9.10
11.50
16.25

7.20 4661
9.10

11.50
16.25

7.20 4725

11.50
16.25

7.20 4789
9.10
11.50
16.25

7.20 4853
9.10
11.50
16.25

7.20 4917
9.10

11.50
16.25

Tex.cocT:
aBTO MpH
BBLIXOJ1E

HCIIpaBEH

HCIIPaBeH

MCIIpaBeH

HCTIpaBeH

HCITpaBCH

UCITpaBCH

HCITPpaBCH

HCIpaBEH

Bpewms Bo3BpaTa ¢
JTMHHH

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

»

[Toxkaszanme
CIHAOMETPA

aBTOMOOMIIS MpH

BO3BpaTe

4533

4597

4661

4725

4789

4853

4917

4981

Tex. cocr. anro
NpU BO3BpaTE

HCIIPaBEH

MCITPaBEH

MCIIPaBeH

MCPaBeH

MCTIPaBEH

HUCITpaBEH

MCIIPaBEH

HCITpaBeH

DOHUO mexanmkn  Tognmen

Amxurupees f1.b.

Amxurupees S1.b.

Amxurupees S.b.

Amxurupees S.b.

Amxurapees A.b.

Amxurupees A.b.

Amxurupees A.b.

Amxurupees A.b.




Mapka
ABTO,
roc.

HOMED

rA3
NYWAOP -
2205 N 8
0921 PC
05

Jlata

rA3

NYWIOP -

2205 N 8

0921 PC
05

A3

Nnywaoe -

2205N 8

- 0821 PC
05

rA3
nYWaoe -
2205N 8
0921 PC
05

rA3
nywaoe -
2205N 8
0921 PC
05

A3
nynaoore -
2205N 8
0921 PC
05
]
NYWIOP -
2205N 8
0921 PC
05

A3
nyYWaoe -
2205N 8
0921 PC
05

rA3
NYWIOP -
2205 N 8
0921 PC
05

dHUO
BOJMTES

AJUKUTHpEeB

AB.

AKurupeen
Ab.

Apxurupeen
Aab.

AmKArHpEeB
AB.

AKUTHPEEB
Ab.

AIDKUTHpEEB
AB.

AKUrupees
ABb.

ABKATHpEeB
Ab.

AKNTHPEEB
b

Bpewms
BbIE3IA HA
JIMHHIO

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20

9.10
11.50
16.25

7.20

9.10
11.50
16.25

[Toka3zanue
crimaoMeTpa
aBTOMOOWIISA TIPH
BBIXO/E
4981

¥

Tex. cocT.
aBTO MPH
BLIXO0JIE

S

[lokasanue
CrMaoMeTpa
aBTOMOOMIIS TTPU
BO3BpaTe
5045

Tex, cocT, aBTo
npu BO3BpaTe

Bpems Bo3Bpata ¢
JIMHUH

7.50
10.45
12.20
17.00

HCTpaBeH MCIIPaBeH

7.50
- 10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

7.50
10.45
12.20
17.00

POHO Mexannka

Amxurupees 5.b.

Amxurupees 5.b.

Amxuripees S1.b.

Amxurupees SL.b.

Anxrupees S1b.

Amxuruapees 51.b.

Amxurupees 51.b.

Amxurupees 51.b.

Apxurupees 51.b.

I To/nmmch



